
TEDARİK ZİNCİRİNDE SOSYAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
GEREKLİ ÖZEN (DUE DILIGENCE) UYGULAMALARININ 

DESTEKLENMESİ

SOSYAL YÖNETİM SİSTEMLERİ İÇİN 
KÜRESEL BİR BELGELENDİRME PROGRAMI



Güven

FSSC Vakfı, güçlü bir Bütünlük Programı (Integrity 
Program) tarafından izlenen ve nitelikli denetçilerle, 
lisanslı ve akredite Belgelendirme Kuruluşları 
tarafından güvence altına alınmış, yüksek kaliteli 
ve tutarlı denetimler sağlayan programlar 
sunar.

Entegre, Risk Tabanlı Yönetişim

FSSC 24000; gıda güvenliği (FSSC 22000), 
kalite (ISO 9001) ve çevre (ISO 14001) gibi 
diğer risk tabanlı yönetim sistemleriyle sosyal 
yönetimin entegrasyonunu kolaylaştırır.

İtibar ve Paydaş Beklentilerinin Karşılanması

Sürdürülebilir Tedarik Zinciri İnisiyatifi (SSCI) tarafından FSSC 24000 Programının resmi olarak 
tanınması, bu programın dünya çapında kabul gördüğünü teyit etmektedir. Tüketici Ürünleri 
Forumu’nun (Consumer Goods Forum) Eylem Koalisyonlarından biri olan SSCI, dünya çapında 
sürdürülebilirlik belgelendirme programlarına güven inşa eder. Uluslararası Akreditasyon Forumu’nun 
(IAF) Çok Taraflı Tanıma Düzenlemesi, IAF Akreditasyon Kuruluşu Üyesi imzacılar arasında akredite 
belgelerin karşılıklı tanınmasını sağlarken, bu programı bir alt kapsam olarak tanır. Ayrıca, FSSC 24000 
Uluslararası Ticaret Merkezi’nin (International Trade Center) Standartlar Haritası’nda yer almaktadır. 
Bu eşsiz onaylar dizisi, FSSC 24000’in değerini ve küresel tedarik zincirinde sosyal performans 
yönetimine yönelik yaklaşımının sağlamlığını ortaya koymaktadır.

TEDARİK ZİNCİRİNDE GEREKLİ ÖZEN (DUE DILIGENCE) İÇİN FSSC 
24000’İN UYGULANMASINDAKİ FIRSATLAR

FSSC 24000, tüketim malları sektörü ve ilgili tedarik 
zinciri içerisindeki kuruluşların sosyal sürdürülebilirlik 
ve performans gerekliliklerini karşılamalarına yardımcı 
olmak amacıyla geliştirilmiş bir sosyal yönetim sistemi 
belgelendirme programıdır. Bu program, önde gelen 
tüketim malları markaları ve küresel perakendecilerle 
yapılan kapsamlı ve açık bir istişare süreci sonucunda 
oluşturulmuştur.

Program, sosyal performans gerekliliklerini içeren, BSI 
tarafından geliştirilen uluslararası kabul görmüş ve 
bağımsız bir standart olan PAS 24000: Sosyal Yönetim 
Sistemleri Spesifikasyonu’nu içermektedir. Sosyal 
performans yükümlülükleri; güvenli ve adil çalışma 
koşulları, iş etiği gereklilikleri ve tedarik zincirinde 
gerekli özenin uygulanmasını kapsar.



GEREKLİ ÖZEN YÜKÜMLÜLÜKLERİNİN KARŞILANMASI:
FSSC 24000 BELGESİNİN FAYDALARI

• FSSC 24000, tedarik zinciri yönetimini 
düzenlemek amacıyla entegre, güvenilir 
ve uygun gerekli özen süreçleri sağlar. 
Sosyal yönetim sistemi kapsamında 
politika, prosedür ve risk değerlendirmeleri 
oluşturarak bir kuruluşun sosyal ve insan 
haklarıyla ilgili alanlarını hedef alır.

• Yönetim sisteminin performansını izleyerek, 
ölçerek, analiz ederek ve değerlendirerek; 
kuruluşlar, özellikle tedarik zincirindeki insan 
hakları ve sosyal konular başta olmak üzere, 
sürdürülebilirlik ve sosyal performansa ilişkin 
şeffaf ve sürekli raporlamayı destekleyecek 
gerekli verileri elde edebilecektir (Kurumsal 
Sürdürülebilirlik Raporlama Direktifi 
kapsamında gerektiği şekilde).

• FSSC 24000 Programı’nın uygulanması 
sürecinde, ISO ile uyumlu bir yönetim 
sisteminin sürekli iyileştirme yaklaşımı; 
kuruluşların, mevzuatla belirlenen sosyal 
performans beklentilerini karşılayacak uzun 
vadeli eylemleri belirlemesine olanak tanır. 
Buna, Kurumsal Sürdürülebilirlik Gerekli 
Özen Yükümlülüğü Direktifi (CSDDD), S211 
ve halihazırda yürürlükte olan benzer yasalar 
dahildir.

• CSDDD gibi düzenlemeler tedarik zincirinin 
risk temelli bir değerlendirmesini ve sürekli 
bir iyileştirme döngüsünü gerekli kılar. FSSC 
24000 Programı, risk tabanlı yönetim sistemi 
yaklaşımı ile bu gereklilikleri destekler; 
işletmelerin ilgili mevzuatları dikkate almasını 
ve bunlara uymasını zorunlu kılar.

• Bu program, mevcut ve gelecek sosyal 
sürdürülebilirlik düzenlemelerinin kilit 
unsurlarını kapsar ve bu düzenlemelere özel 
olarak uyum sağlayabilecek sınırlı sayıdaki 
programlardan biridir. 

• FSSC 24000, insan hakları, etik iş davranışları ve 
sosyal konuları ele almak için ISO yaklaşımını 
sunan şu anda mevcut olan tek sosyal 
belgelendirme Programıdır.



questions@fssc.com

FSSC VAKFI HAKKINDA
FSSC Vakfı, tüketim malları endüstrisi ve ilgili tedarik zincirine güven sağlamak ve etki yaratmak amacıyla faaliyet 
gösteren, dünyanın önde gelen kâr amacı gütmeyen ve bağımsız sistem sahibi kuruluştur. 2009 yılından bu yana 
kendimizi küresel gıda güvenliğinin sürekli iyileştirilmesine adadık ve 2022 yılında kapsamımızı sosyal sorumluluk olarak 
genişlettik. FSSC’de, ISO uyumlu yönetim sistemlerinin uygulanmasında, belgelendirme hedeflerine ulaşılmasında ve 
BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ulaşılmasına yardımcı olunmasında tüketim malları endüstrisini destekliyoruz. 
Lisanslı iş ortaklarımıza güçlü bir bütünlük programı ve gelişmiş bir güvence platformu aracılığıyla güven sunuyoruz.
Daha fazla bilgi için: www.fssc.com

ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ  
FSSC 24000, ISO Yönetim Sistemi Yaklaşımı ve ISO Uyumlaştırılmış Yapısı ile tamamen FSSC 24000, ISO Yönetim Sistemi Yaklaşımı ve ISO Uyumlaştırılmış Yapısı ile tamamen 
uyumludur. Bu, sosyal yönetim sisteminin FSSC 22000 gibi diğer risk tabanlı yönetim uyumludur. Bu, sosyal yönetim sisteminin FSSC 22000 gibi diğer risk tabanlı yönetim 
sistemleriyle Entegre Yönetim Sisteminde entegre edilmesini mümkün kılar.sistemleriyle Entegre Yönetim Sisteminde entegre edilmesini mümkün kılar.
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